
, 
i; IMMEDIAT' [C't-

_ l'l ·..)t:CUTIVIT À 
ione viene nffissa -'!1-'11!------- all'AllJO Pretorio per rilllnnerui 15 gior~li Ln presehte 

PROVINCIA di BENEVENTO 

09 AG04 2006 
~eliberazione della Giunta Provinciale n. 
~ , 

h9A de ___ _ 

Oggetto: Associazione Culturale Milzacompressa. Provvedimenti. 

L'anno duemilasei il giorno II ~ \ ~ del mese di --r--\.L-''---:~~--
la Rocca dei Rettori si è riunita la Gi~le con l'intervento dei 

presso 

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente 

2) Dott. Pas'quale GRTh1ALDI - Vice Presidente 

3) Rag. Alfònso CIERVO - Assessore 

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ~. ,,:~gSE:~ :~r; 

5) Dr. Pietro GIALLONARDO - Assessore 

6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore 

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore 

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IA~ /" 

L'ASSESSORE PROPONENTE - Dott. G. C. Nista . Z 
J' -. 

LA GIUNTA 
Preso VlSIone della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dal responsabile Cultura e 

Michele Nazzaro qui di seguito trascritta; 

la nota con la quale 1'Associazione Culturale Milzacompressa chiedeva un contributo 
ecoTIGrnico per la realizzazione di una iniziativa teatrale dal titolo "Omaggio a Nicola C alip ari , 
funzionario italiano"; 

CONSIDERATO: 

CHE lo spettacolo sarà rappresentato non so lopei confini della provincia di Benevento, ma 
sarà esportato in tutto il paese nell' ambito di una tournèe su territorio nazionale; 



CHE con questa rappresentazione si vuole ricordare un eroe italiano, Nicola Calipan, il quale 
clcopri il ruolo di funzionano della Polizia di Stàto, per poi diventare funzionario dei servizi 
segreti italiani e funzionario del SISivlI italiano; 

CHE fu ucciso da colpi di arma da fuoco esplosi da soldati statunitensi in Iraq nelle fasi 
immediatamente successive alla liberazione della giornalista de Il Manifesto, Giuliana 

.; , Sgrena, la sera del 04 marzo 2005 un' autovettura dei servizi segreti italiani con a bordo 
entrambi, giunta nei pressi dell'aeroporto di Baghdad transitava in direzione di un posto di 
blocco statunitense; 

CHE all'approssimarsi del posto di blocco, vi furono una serie di colpi di arma da fuoco, 
. Calipari si protese per fare scudo col suo corpo alla giornalista e rimase ucciso da una 
pallottola che lo colpì alla testa ferendo anche la giornalista Giuliana Sgrena e l'autista; 

CHE la sua morte ha causato attriti diplomatici fra Italia e Stati Uniti d'America, e la 
magistratura ha aperto una inchiesta sul caso; 

CONSIDERATO che la Provincia, in linea con gli obiettivi statutari, sostiene ed incentiva le 
iniziative particolarmente rilevanti ad alto contenuto culturale che contribuiscono a diffondere sul 
territorio la conoscenza dell' arte in genere, coinvolgendo contestualmente, le realtà locali; 

RlTENUTO la ,manifestazione, di cui si tratta, di notevole importanza sociale e culturale, si ritiene 
opportuno aderire alla richiesta dell' Associazione Culturale Milzacompressa; 

RILEV ATO che per le suddette considerazioni, si propone di concedere un contributo economico di 
€ 6.000,00 (seimilaJOO) per la realizzazione di lilla iniziativa teatrale "Omaggio a Nicola Calipari, 
funzionario italiano"; 

.. 



, 

parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Il D irigen te 
Servizi al 

( dr.ssa P 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, 

Lì ------- Il Dirigent 
FINANZE E CONI 

( dr. 

,/ 

LA GIUNTA 

el Settore 
LLO ECONOMICO 

~LO) 

Su relazione dell'Assessore alle Politiche Sociali e attività culturali Dr. Giorgio C~Nista 

A voti unanimi 

DELIBERA 

Per quanto in premessa esposto che forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo: 

1. Prendere atto dell'allegata nota con la quale 1'Associazione Culturale Milzacompressa ha 
chiesto un contributo economico per la realizzazione di una iniziativa teatrale "Omaggio a 
Nicola Calipari, funzionario italiano"; 

2. Concedere all'Associazione Culturale Mizacompressa un cOntributo economICO di € 
6.000;00 (semilalOO) per la realizzazione della più volte citata inizi1~~rp:;' 

% " ' ~ ~8' "'Co 

,A 3. Imputare la somma di € 6.000,00 (semilaJOO) al capitolo 6201 - Bilancio 2006; 

di S'ettore per i successivi adempimenti. 



Verbale letto, confermato c sottoscritto 

IL SEGRET.'-\lU 

Registro Pubblicazione 
e deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi 
T. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 

IL L 

La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data ___ --:--:::-____ e contestualmente comunicata 
ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

lì __ ~~~~ __________ __ 

IL RESPONSABILE D~LL'UFFICIO 
r) I.€ / 
C'ILtf 

T. U. - D. Lgs.vo 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.~. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n; 267 il giorno 

)fiChiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.S.20pO, n.267). 

o Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

o E' stata revocata con atto n. _______ del ____ -;--__ _ 

Benevento, lì _______ -,.,.._ 

Copia per 

SETTORE~~ O~ 
SETTO RE ti \..lV\!-UJsL ~ l ~=___+_-_ 

SETTORE ________ il --!---v-+-+-=..-e:--f-

~ Revisori dei Conti il 

A< Nucleo di ValutazlOne 11 prot. n. ______ _ 

~VéLU~ ~\)~~--

. '// , 



1~(~ -~(f)0 ao 

L'Associazione Culturale milzacompressa presenta: 

-~" ~,,,,\~ .~. ;:...... ·J-/·· ..... · ... l·ltl.' .. "~~ 

_""". )".:' . '.' ~~"" ,'1 ~.i; . .l'' ;i /'.} '" ' '. .............. ~ _ l,: '; ':"'" 

~.,~ \"f ,:"i,'~ ~.~. .-j; ~ , 1l~'; ~.: ' 
I .. , .. ,,~ 

,.~, l",; i:1,~VO 

N-))!! 
I 2-:rlWR. 2006 

700 m 

omaggio a Nicola Calipari,funzionario italiano 

di ~chele Cosentini e Marisa De Luca 

con: 

Michele Cosentini 

Alessandra Cortesi 

Francesca De Nicolais 

Gaia Ferrara 

Renzo Morselli 

Regia di Michele Cosentini 

LJc.{~ ~ 



PROGETTO ARTISTICO 

1. Il Testo e la messinscena 

La vicenda Sgrena Calipari purtroppo costituisce ottimo 

materiale per una piéce teatrale. Gli ingredienti ci sono tutti, a 

partire da quello indispensabile: il paradosso di una tragedia che 

si muta in commedia e poi in farsa, suscitando al tempo stesso il 

terrore e il riso. Non marginale, inoltre, l'originalità 

dell' impianto della storia, che offre parecchi spunti di teatro 

dell'assurdo. 

Dopo due anni di occupazione gli animi degli iracheni sono 

esacerbati, per cui non fanno più distinzioni tra occidentale e 

occidentale; non dovrebbe sorprenderci che a cadere nelle mani dei 

sequestratori possa essere anche una giornalista da sempre 

schierata contro la guerra. Continua, incessante, il mantra che ci 

presenta la guerra come una missione di pace, e il comico sta nel 

fatto che c'è chi ci crede ancora. Ma questo è nulla, in confronto 

alla gag finale: l'ostaggio viene rilasciato e, sulla via del 

ritorno a casa, il suo liberatore viene fatto fuori dal "fuoco 

amico". Seguono altri momenti da commedia: la scena dell' 
I 

"incidente" non viene preservata intatta e la sua ricostruzione 

avviene soprattutto sulla base dei ricordi dei soldati; viene 

istituita una commissione d'inchiesta alla quale vengono invitati 

anche dei rappresentanti italiani, che però arrivano e trovano le 

indagini cominciate senza di loro. Non possono interrogare 

testimoni già ascol tati dagli americani, né possono metterli a 

confronto e, per motivi di sicurezza, non possono fare il 

sopralluogo notturno sul luogo dell' "incidente". più che 

investigatori, osservatori. 

Nello spettacolo, abbiamo tentato di rendere questa difformità di 

stili, creando un tessuto che passa dal comico al tragico, 

dall' oratorio civile alla commedia, dalla prosa alla poesia. Il 

consiglio d'amministrazione di una mul tinazionale, a cui la Casa 

2 



Bianca ha commissionato la campagna di promozione della prossima 

guerra, decide di creare il format di un talk-show televisivo 

filo-bellico da distribuire alle emittenti di tutti i Paesi. Il 

primo Paese a cui viene offerto il format è l'Italia, dove la 

. trasmissione acquista connotati particolarmente trash, un diluvio 

di parole, di menzogne, di ipocrisie, di sondaggi fasull i. Ma, 

improvvisamente, tutto si ferma e alcune interferenze portano 

schegge di parole impazzite, che cominciano a mostrare la realtà e 

a seminare dei dubbi. Le parole si rivoltano contro il presidente 

del consiglio d'amministrazione, che per anni le ha manipolate e 

svilite. Ma, prima di morire soffocato dalle parole, egli evoca 

per l' ul tima vol ta una delle sue opere migliori: un vorticoso 

valzer in cui le parole del verbale americano e quelle del verbale 

italiano, nella figura rispettivamente di una contessa e di un 

conte, danzano e si confrontano. 

Di tutta una serie di assurdità, per parlarne non dovrebbe esserci 

bisogno di uno spettacolo. Ma, evidentemente, le parole hanno 

soffocato anche la nostra coscienza critica. 

2. Gli artisti 

Drammaturgo e regista, il giovane Michele Cosentini d1 Benevento. 

Insegnante, attore e collaboratore presso la "Scuola Teatro Colli" 

di Bologna, già noto al pubblico beneventano per importanti 

collaborazioni con enti locali e originali 

che, dopo il debutto in Benevento, hanno 

territorio nazionale. Tra gli ultimi lavori, 

"Galilei" di Giancarlo Brancale. 

produzioni teatrali 

avuto repliche sul 

"Chatrooms 1.0" e il 

Gli attori, oltre allo stesso Cosentini, sono Renzo Morselli, 

Alessandra Cortesi, Gaia Ferrara del "Gruppo Teatro Colli" di 

Bologna e Francesca De Nicolais, giovanissima attrice di 

Benevento, che, diplomata alla "Paolo Grassi" di Milano, si è 

fatta apprezzare in pièces teatrali a Napoli, Milano, Bologna e la 

stessa Benevento. 

3 



PROGETTO ORGANIZZATIVO 

1. Finanziamenti e costi 

~ L'Associazione Culturale "milzacompressa" chiede alle Istituzioni 

più sensibili un contributo per l'allestimento dello spettacolo, 

imprescindibile necessità per la sopravvivenza stessa del teatro, 

vista l'attuale situazione politico-sociale del sistema-Cultura 

italiano. 

Inoltre crediamo che la partecipazione di queste ad un evento che 

vuole essere non una mera operazione commerciale ma un progetto 

sistematico di impegno civile e morale, faccia parte del carico 

di responsabilità sociali che le amministrazioni avvedute 

promuovono tra le loro finalità. 

Un simile intervento non può che diventare strumento di 

valorizzazione del territorio, offrendo una concreta possibilità 

di emergere alle locali forze artistiche e culturali e un 

sensibile ritorno d'immagine per le stesse Istituzioni coinvolte, 

dimostrazione tangibile del loro impegno programmatico. 

L'Associazione peraltro mira a non limitare ai soli confini 

cittadini un progetto di tale importanza, impegnandosi, secondo le 
J 

sue possibilità, ad esportarlo in tutto il Paese, promuovendo così 

il "prodotto" culturale sannita nell'ambito di una tournée sul 

territorio nazionale. 

Progetta la partecipazione a festival e concorsi di teatro e nuove 

drammaturgie - come il CalsArtFestival di Palermo e il Festival di 

Santarcangelo dèi Teatri. 

Rinnoviamo quindi l'esigenza del sostegno economico e del supporto 

morale delle Istituzioni locali. 

4 



2. Budget preventivo 

Nei bilanci allegati qui di seguito indichiamo dettagliatamente, 

nel primo le voci di spesa necessarie all'allestimento e al 

. debutto dello spettacolo i nel secondo, quelle relative al costo 

dello stesso in una tournée nella provincia di Beneventoj ed 

infine, i costi di tournée sul territorio nazionale. 

Chiediamo alla Provincia di Benevento di versare tutti gli 

eventuali contributi sul conto corrente 

N. 20372 / ABI 5608 / CAB 75440. 

5 



i 

.! 

I 

Allegato 3 

TITOLO SPETTACOLO 

AUTORE 

ADATTAMENTO E REGIA 

FOGLIO PAGA RECITA 

ATTORE 1 

ATTORE 2 

ATTORE 3 

ATTORE 4 

ATTORE 5 

TECNICO 
TECNICO LUCI 
AMMINISTRATORE 

I 

TOTALE 

VALZER DI GUERRA 
Michele Cosentini I Marisa De Luca 
Michele Cosentini 

paQa recita 

150,00 
150,00 
150 00 
150,00 
15000 

10000 
100,00 
100,00 

1.050,00 

TOTALE PAGHE E ONERI € 2.195,15 

oneri recita diaria oneri diaria 
24% l 

36,00 85,00 20,40 
36,00 85,00 20,40 
36,00 85,00 2040 
36,00 8500 20,40 
36,00 8500 20,40 

33% I 
33,00 85,00 2805 
33,00 85,00 28,05 
33,00 85,00 2805 

279,00 680,~O ... 186,15 



egato 3 

'OlO SPETIACOlO 

[TORE 

lATIAMENTO E REGIA 

~ECITA 

)AGA ATTORI E TECNICI 
)IARIA A ITORI E TECNICI 

ONERI PAGA A ITORI E TECNICI 
ONERI DIARIA ATTORI E TECNICI 

MAT ELETTRICO E FONICO {noleggio)* 
AIUTI RAPPRESENTAZIONE* 
WFF* 

TOTALE COSTI VARIABILI 

ASSICURAZIONE* 
SIAE* 
AIUTI MONT/SMONT (2 tecnici)* 
VIAGGI COMPAGNIA (persone) 
TRASPORTI E FACCHINAGGI 

VARIE E IMPREVISTI 

TOTALE COSTI 

TOTALE COSTI FISSI 

COSTI FISSI IN TOURNEE 
COSTI VARIABILI IN TOURNEE 

VALZER DI GUERRA 
Michele Cosentini I Marisa De Luca 
Michele Cosentini 

€ 1.050,00 
€ 680,00 

€ 279,00 
€ 186,15 

€ 2.195,15 

€ 0,00 

€ 2.195,15 

€ 270,00 
€ 600,00 

€ 150,00 

€ 1.020,00 

€ 1.020,00 

€ 1.020,00 
€ 2.195,15 

*A carico dell'Ente Locale 
*A carico dell'Ente Locale 
* A carico dell'Ente Locale 

* A carico dell'Ente Locale 
* A carico dell'Ente Locale 
*A carico dell'Ente Locale 



ALLEGATO 1 

TITOLO SPETTACOLO 

AUTORE 

ADATTAMENTO E REGIA 

FOGLIO PAGA PROVE 

REGISTA 

ATTORE 1 

ATTORE 2 

ATTORE 3 

ATTORE 4 

ATTORE 5 

AIUTI REGIA 

AMMINISTRATORE 

FOTOGRAFO E RIPRESE DVD 

TOTALE 
-~---

TOTALE PAGHE 28 GG 

FOGLIO PAGA DEBUTTO 

ATTORE 1 

ATTORE 2 

ATTORE 3 

ATTORE 4 

ATTORE 5 

TECNICO 
TECNICO LUCI 
AMMINISTRATORE 

TOT. 

VALZER DI GUERRA 
Michele Cosentini I Marisa De Luca 
Michele Cosentini 

collab paga 

300,00 
200,00 
200,00 
200,00 
200,00 
200,00 

200,00 
100,00 
500,00 

800,00 1.30Q,90 

paga recita 

300,00 
250,00 
250,00 
250,00 
250,00 

100,00 
100,00 
100,00 

,------- 1.600,00 
--~ 

ITOTALE PAGHE DEBUTT'o BN 

99 

oneri 24% 

72,00 28 gg 
48,00 ! 

48,00 
48,00 
48,00 
48,00 . 

312,00 • 
-~~ 

2.412,00 I 

oneri 
24% I 

72,00 
60,00 
60,00 
60,00 
600O 

33% I 
33,00 
33,00 
24,00 

378,00 

1.978,00 J 



ALLEGATO 1 

TITOLO SPETTACOLO 

AUTORE 

ADATTAMENTO E REGIA 

PAGA PROVE ATTORI 
ONERI PROVE ATTORI 
PAGA COLLAB ARTISTICI 

TOTALE PAGHE PROVE ATTORI E TECNICI 

SCENA 
COSTUMI 
ATTREZZERIA e ACCESSORI 
MAT ELETTR E FONICO (noleggio) 
MATERIALE DI CONSUMO 
PERSONALE TECNICO MONTAGGI 

VARIE E IMPREVISTI 

TOTALE COSTI 

PROMOZIONE 

GRAFICA (brochure, manifesti, fogli sala, flyers) 
AFFISSIONE 

Valzer di guerra 
Michele Cosentini/Marisa De Luca 
Michele Cosentini 

1.300,00 
312,00 

800,00 

2.412,00 

500,00 
200,00 

100,00 
100,00 

200,00 

1.100,00 

500,00 
100,00 

600,00 

€ 1 



.. ~ 

ALLEGATO 1 

TITOLO SPETTACOLO 

AUTORE 

ADATTAMENTO E REGIA 

RECITA 

PAGA ATTORI E TECNICI 
ONERI PAGA ATTORI E TECNICI 

MAT ELETTRICO E FONICO (noleggio) 

AIUTI RAPPRESENTAZIONE 
WFF* 

ASSICURAZIONE 
SIAE* 
TEATRO* 
AIUTI MONT/SMONT (2 tecnici) 
VIAGGI COMPAGNIA (persone) 
OSPITALITA' 
VARIE E IMPREVISTI 

TOTALE COSTI FiSSI 

COSTI FISSI IN TOURNEE 
COSTI VARIABILI IN TOURNEE 
QUOTA ALLESTIMENTO 

TOTALE 

TOTALE RECITE (299 recite) 

VALZER DI GUERRA 
COSENTINI-DE LUCA 
MICHELE COSENTINI 

€ 1.600,00 
€ 378,00 

1.978,00 

€ 1.000,00 

€ 300,00 

1.300,00 

€ 200,00 

€ 100,00 
€ 300,00 
€ 150,00 

750,00 

€ 750,00 
€ 3.278,00 

€ 4.028,00 

.~ . 

* A carico dell' Ente Locale 

€ 

* A carico dell' Ente Locale 
* A carico dell' Ente Locale 

€ 750,00 

€ 8.056,00 

€ 12.1 



( 

l' 

I 

l 

Allegato 2 

TITOLO SPETI ACOLO 

AUTORE 

AOATIAMENTO E REGIA 

FOGLIO PAGA RECITA 

ATIORE 1 
ATIORE2 
ATIORE 3 
ATIORE4 
ATIORE5 

TECNICO 
TECNICO LUCI 
AMMINISTRATORE 

TOTALE 

VALZER DI GUERRA 
Michele Cosentini I Marisa De Luca 
Michele Cosentini 

paga recita 

200,00 
200,00 
200,00 
200,00 
200,00 

100,00 
100,00 
100,00 

1.300,00 

oneri recita 
24% I 

48,00 
48,00 
48,00 
48,00 
48,00 

33% I 
33,00 
33,00 \ 

33,00 

339,00 

1 



gato 2 

.0 SPETTACOLO 

)RE 

lAMENTO E REGIA 

:CITA 

3A A TIORI E TECNICI 
ERI PAGA ATTORI E TECNICI 

IT ELETIRICO E FONICO (noleggio)* 
JTI RAPPRESENTAZIONE* 
FF* 

)TALE COSTI VARIABILI 

;SICURAZIONE* 
AE* 
UTI MONT/SMONT (2 tecnici)* 
AGGI COMPAGN lA (persone) 
A.TERIALE DI CONSUMO 
~ASPORTI E FACCHINAGGI 

~RIE E IMPREVISTI 

jTALE COSTI 

COSTI FISSI 

,OSTI FISSI IN TOURNEE 
:OSTI VARIABILI IN TOURNEE 

VALZER DI GUERRA 
Michele Cosentini I Mansa De Luca 
Michele Cosentini 

1.300,00 
339,00 

1.639,00 

0,00 

1.639,00 

240,00 
200,00 
300,00 

150,00 

890,00 

890,00 
1.639,00 

* A carico dell' Ente Locale 
* A carico dell' Ente Locale 
* A carico dell' Ente Locale 

* A carico dell' Ente Locale 
* A canea dell' Ente Locale 
* A carico dell' Ente Locale 



: I 

ALLEGATO 1 

TITOLO SPETTACOLO 

AUTORE 

ADATTAMENTO E REGIA 

FOGLIO PAGA PROVE 

REGISTA 
ATTORE 1 
ATTORE 2 
ATTORE 3 
ATTORE 4 I 

ATTORE 5 

AIUTI REGIA 
AMMINISTRATORE 
FOTOGRAFO E RIPRESE DVD 

TOTALE 

TOTALE PAGHE 28 GG 

FOGLIO PAGA DEBUTTO 

ATTORE 1 
ATTORE 2 
ATTORE 3 
ATTORE 4 
ATTORE 5 

TECNICO 
TECNICO LUCI 
AMMINISTRATORE 

TOT. 

VALZER DI GUERRA 
Michele Cosentini I Marisa De Luca 
Michele Cosentini 

collab paga 

300,00 
200,00 
200,00 
200,00 
200,00 
200,00 

200,00 
100,00 
500,00 

800,00 1.300,00 

paga recita 

300,00 
250,00 
250,00 
250,00 
250,00 

100,00 
100,00 
100,00 

1.600,00 

[TOTALE PAGHE DEBUTTO BN 

gg 

oneri 24% 

72,00 28 gg 
48,00 
48,00 
48,00 
48,00 
48,00 

312,00 

2.412,00 l 

oneri 
24% I 

72,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 

33% I 
33,00 
33,00 
24,00 

378,00 

1.978,00 l 



ALLEGATO 1 

TITOLO SPETTACOLO 

AUTORE 

ADA TI AMENTO E REGIA 

PAGA PROVE ATTORI 
ONERI PROVE ATTORI 
PAGA COLLAB ARTISTICI 

TOTALE PAGHE PROVE ATTORI E TECNICI 

SCENA 
COSTUMI 
ATTREZZERIA e ACCESSORI 
MAT ELETTR E FONICO (noleggio) 
MATERIALE DI CONSUMO 
PERSONALE TECNICO MONTAGGI 

VARIE E IMPREVISTI 

TOTALE COSTI 

PROMOZIONE 

GRAFICA (brochure, manifesti, fogli sala, f1yers) 
AFFISSIONE 

Valzer di guerra 
Michele CosentinilMarisa De Luca 
Michele Cosentini 

1.300,00 
312,00 

800,00 

2.412,00 

500,00 
200,00 

100,00 
100,00 

200,00 

1.100,00 

500,00 
100,00 

600,00 

€ 1 



:GATO 1 

.0 'SPETTACOLO 

)RF;: 

rr AMENTO E REGIA 

:CITA 

GA A TIORI E TECNICI 
JERI PAGA ATTORI E TECNICI 

AT ELETTRICO E FONICO (noleggio) 

IUTI RAPPRESENTAZIONE 

VFF* 

rOTAlE COSTI VARIABILI 

~SSICURAZIONE 

3IAE* 
TEATRO* 
AIUTI MONT/SMONT (2 tecnici) 
VIAGGI COMPAGNIA (persone) 
OSPITALIT A' 
VARIE E IMPREVISTI 

TOTALE COSTI FISSI 

COSTI FISSI IN TOURNEE 
COSTI VARIABILI IN TOURNEE 
QUOr A ALLESTIMENTO 

TOTALE 

TOTALE RECITE (2 99 recite) 

VALZER DI GUERRA 
COSENTINI-DE LUCA 
MICHELE COSENTINI 

€ 1.600,00 
€ 378,00 

1.978,00 

€ 1.000,00 

€ 300,00 

1.300,00 

€ 200,00 

€ 100,00 
€ 300,00 
€ 150,00 

750,00 

€ 750,00 
€ 3.278,00 

€ 4.028,00 

* A carico dell' Ente Locale 

€ 3.278,00 

* A carico dell' Ente Locale 
* A carico dell' Ente Locale 

€ 

€ 8.056.00 

€ 1 1 


